REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 22/05/2024 Nr/02/ %6 7

Né& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas nenit 57
té Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, né bazé té Udhézimit
Administrativ (QRK) Nr. 06/2022 pér Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés
dhe né bazé té nenit 54 té Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi Nr. 02/701 i datés 07.11.2022 pérmes té cilit ishte formuar ekipi pér té drejtat
e fémijéve né Komunén e Shtimes.
2. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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Ish-anétaréve té ekipit pér té drejtat e fémijéve ey Qemaji Aliu \
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